
Uchwała Nr XII/111/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 maja 2015 r.  
 
 

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na części działki nr 569/14 obr. 13 jedn. ew. Podgórze. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) oraz z wniosku Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 29 im. Jana Matejki w Krakowie, Al. Dembowskiego 

12, Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
  Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie ustanowienie trwałego zarządu na 

rzecz Szkoły Podstawowej Nr 29 im. Jana Matejki w Krakowie, na części działki nr 569/14 obr. 

13 jedn. ew. Podgórze o pow. ok. 550 m2. 

 

§ 2 .  

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 

 
UZASADNIENIE 

 

W/w część działki nr 569/14 obr. 13 jedn. ew. Podgórze o pow. ok. 550 m2 przed dokonaniem 
podziału geodezyjnego w roku 2004 była użytkowana przez szkołę. Stanowiła ona integralną 
część terenu sportowego Szkoły Podstawowej Nr 29, na którym urządzone były boiska 
sportowe oraz elementy szkolnej infrastruktury sportowej. Po dokonanym podziale szkoła 
utraciła ww. urządzony teren sportowy.  Ustanowienie trwałego zarządu na ww. części działki 
nr 569/14 obr. 13 jedn. ew. Podgórze o pow. ok. 550 m2 na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 29 
umożliwi urządzenie boiska sportowego o normatywnych wymiarach, co zrekompensuje 
chociaż w części utracony w 2004 roku teren sportowy szkoły. Tym bardziej, że w MPZP 
obszaru „Stare Podgórze – Wzgórze Lasoty” część przedmiotowej działki przeznaczona jest na 
cele oświatowe.  

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 


